ATMT
Ass*ubleia Le,lislativa

.§(

*.á%

a
..+

',

À55EMBL§IA L§üI§LATIVA T)§ MATÜ fi§"AS5O I

Arrrnida Atrdré ALrti\rtir.r lüaggi, Ílâ é, i,íitor A, CPA,

§mcretaria da Gestâo de Fssssa§

PORTARI AN' II9I2O22

O SECRETÁruO DE GESTÃO ON PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa

Diretora n' 02912021, de 0210212021,

RESOLVE:

Conceder a servidora LUANA DA SILVA E SOUZA IKEDA, matrícula n" 41073,

15(quinze) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 1810412022 a0210512022,

nos termos do artigo 229 da Lei Complementar no 04, de l5ll0l90, conforme consta no

Processo no 024, de 2010412022, do ISSSPL, e Protocolo no 202214968.1691-1, de

2010412022.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA.SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 25 de abril de 2022.

DOMIN BOABAID PARREIRA
de Pessoas

Dâdc,§ langqs no sistema de.(ta.::. .,irir,

§GP/A!..MT

'r/#
í7<./

Lançamentos d.e moviment4õesAISE - Ehtechr@

:

CNPJ: 03 ??V 049/0Ü01-11
Cf P 78049 901", (luÍal:;i/1"4?

Ç) i*s; 3313-óí:701.d'1À,r r/,r. a l. rn L. § o v. h r (-$ FaceÀLl',1T

Ç§
Y: